

Gliwice, 15.07.2021r.

Odpowiedzi na pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: zamówienia publicznego pod nazwą: „*Roboty utrzymaniowe cieków oraz urządzeń wodnych będących w administracji Zarządu Zlewni w Gliwicach*”

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00098737/01 z dnia 2021-06-29

Oznaczenie sprawy: GL.ROZ.2810.24.2021.EWK

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, działając z na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku z pytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy w miejscach gdzie znajdują się stare umocnienia (palisada, narzut kamienny, kiszka faszynowa) też trzeba wykonać nową kiskę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w miejscach, gdzie znajdują się stare umocnienia (palisada, narzut kamienny, kiszka faszynowa) również trzeba wykonać nowa kiskę.

Pytanie 2:

Co zrobić z trawą po skoszeniu jej na skarpach oraz pozostałą roślinnością?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że trawę i pozostałą roślinność po skoszeniu należy pozostawić na skarpach.

Niniejsze stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

p.o. Z-CIA DYREKTORA

Katarzyna Razmus